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FABBRICATO, RAGUSA

lotto uno) Intera proprieta di fabbricato sito in Ragusa
nella Via Generale La Masa n.17,angolo con Via
Sant'Anna, composto da piano terra, primo,secondo e
terzo piano censito al NCEU di Ragusa al Foglio 268
part.957 sub.1,2, e 3. Ristrutturato

RIVOLGERSI A:

DELEGATC:

TELEFONO DELEGATO:

INFORMAZIONI:

NUMERO DEL LOTTC:
BASE D'ASTA:
AUMENTO OFFERTE:

CAUZIONE:

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO:

DOVE:

TERMINI DEPOSITC:

LUOGO DI VENDITA

presso lo studio del delegato sito in Ragusa, Via A.Maiorana n.48

Katia Ricci

0932654232

€ 80.000,00

€ 1.300,00

€ 8.000,00

10/07/2018 ore 17:00

09/07/2018 ore 13:00
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